Sanctorum Philippi et Iacob apostolorum.

On turbetur cor vestrum. Joan. xiiij. Sciendum est quoniam in nocte tene dominus apostolis prederat suam predicationem et negationem Petri: et suum recessum: propter quod omnia erant in magna tristitia. Ideo per verba patris euangelij voluit eos consolari (Credis in deum: et in me credite) etc. etc. et in hunc inuit se deum. Non enim credimus propter nisi in deum. Vnde non recte dicit. Credo in ecclesiam catholicam. sed: Credo ecclesiam catholicam. ij. q. ij. (In domino patris mei) id est celo et in ipso deo et ecclesia triumphati et militari. Nam domus alicuius dicitur in qua habitat Inuenit autem in scriptura quod deus habitat in celo. i. per speciale ostensionem glorie: et in seipso: et in sanctis via per fidei: et in sanctis patris per gratiam communitam. Sed dominus de deo et celo loquitur dicens (In domo patris mei mansiones multe sunt) In celo quidem multe sunt loca corporalia in portis tertia etc. et quod sunt superiora. quod inferiora. et inter medium digna. In deo autem sunt multe mansiones ad hunc sensum: quod virtudo que a creatura habet de deo multos huiusmodi gradus: quoniam non omnes equaliter videtur. Si quod minus dixisset: sunt due dictiones et duo accet h. et intendit dicere saluator sem expositores ceter: quod si iste mansiones non essent ibi: vel si quod seu in alio minus essent ibi quod dixerat: ipse hoc eis dixisset. Et potest dici quod intendit dicere. Si in preteritum non ad plenum dixissem vobis quod factum: nunc dico vobis: quod vado parare vobis locum. Locus autem celestis mansionis quoniam in se est spiritus patris sem diuina predestinatio. et in quantum in se est nullum habet defectum.